CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogdlne
Rodzaj urzadzenia:
Interfejs:

Urzadzenie wejsciowe
llos¢ klawiszy:
Lokalizacja i uktad:
Technologia wykonania klawiatury:
Regulowana wysokos¢:
Ochrona:
Charakterystyka:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:
Waga:

Rézne
Dtugos¢ kabla:
Zgodnos$¢ z normami:

Cykl Zycia Klucza:
Oprogramowanie & Wymagania systemowe
Wymagany system operacyjny:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 09:55

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/trust-primo-keyboard-us-p-188728.html

TRUST PRIMO KEYBOARD US

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

TRUST PRIMO KEYBOARD US

57,42 zt
46,68 zt

Obecnie brak - zapytaj o
dostepnosc¢

1-3 dni
4129497

23880
8713439238808

Trust Primo - Klawiatura - USB - QWERTY

8713439238808
24 miesigce w serwisie

Klawiatura
USB

104

QWERTY

Membrana

Tak

Odporno$¢ na rozlania
Klawiatura numeryczna
44.9 cm

14.8 cm

3cm

488 g

1.8 m

WEEE, EN 50581:2012, RoHS 2011/65/EU, EMC 2014/30/EU, EN
55032:2015, EN 55035:2017, EN 62368-1:2014+A11:2017

5 milionéw kliknie¢

Google Chrome OS, Microsoft Windows 7 / 8 / 10, Apple macOS

10.15 lub nowsza wersja

Gwarancja ograniczona - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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